Источник: Информационная система "ПАРАГРАФ"
Документ: Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 февраля 2025 года № 56 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 августа 2024 года № 665 «Об определении уполномоченной организации в области цифрового здравоохранения
Статус документа: действующий. Дата: 11.02.2024 г.
[bookmark: _GoBack]Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 февраля 2025 года № 56
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 августа 2024 года № 665 «Об определении уполномоченной организации в области цифрового здравоохранения»
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 августа 2024 года № 665 «Об определении уполномоченной организации в области цифрового здравоохранения» следующее изменение:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Республиканский центр электронного здравоохранения» Министерства здравоохранения Республики Казахстан уполномоченной организацией в области цифрового здравоохранения.».
2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

	Премьер-Министр
Республики Казахстан
	О. Бектенов